\

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAY REGIÃO~

GABINETEDA'pRESIDÊNCIA .

PORTARIA NQ 6,8~ DE 03 DE DE. . 2008OUTUBRO

,li

./ i!\..

O PRESIDENTÉ DÓ TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16,irnciso X'1-V, do
Regimento Interno-, com a redação dada pela Emenda RegimentalnQ 35, de- I. .
22/10/20b3, resolve: "'"

v

~

D E S I G N'A R nos termos do art. 381daLei nQ8.1 2/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, clc os arts. 54 e 55, da Resoluão nQ

03/2008-CJF,o servidorGUSTAVOSTEPHANPED~OSAF~GUEIRÊD, Mat/

106,3,Técnico Judiciário, Cía$se!"A", padrão 4,deste Tribunal, para'exerc r, em
substituição, o cargo em comissão de Diretor da Divisão ESpeCia

}
para

Pesquisa; Coleta e Cla\ssificaçã?de Assuntos Jurisprudenciai,se Doutri ários,
Código CJ-1, do Gabinete do Desembargador Federal Ubaldo . taíde

Cavalcante, nos di'as 01 e 027de setembro de 2008, em razão de licençq,para
tratamento de saúde doJitul~HLuís ANDRÉ DE BARROS DIAS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-$E. tUMPRA-SE,;c

,..fi'\

cI

/

I I

,

I;